АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019 № 816

Об отмене постановления Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 01.10.2019 № 771 «Об установлении даты начала отопительного сезона 2019-2020 года на территории города Советская Гавань»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Советско-Гаванского городского прокурора от 08.10.2019 № 2-11-2019:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 01.10.2019 № 771 «Об установлении даты начала отопительного сезона 2019-2020 года на территории города Советская Гавань».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам городского хозяйства Д.Э. Чайку.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава                                                                                               П.Ю. Боровский